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Pääkirjoitus

iloa ja Voimia Vuoteen 2015

Vastuunkantajilla on ollut haastava vuosi 
2014. Samoin kuin Suomi muutenkin, myös 
me saimme opetella henkilökunnan lomaut-
tamista syksyllä. Kaupunki ei osoittanut asiak-
kaita Tarpoilaan ja olimme vajaakäytössä koko 
syksyn. Ainoa mahdollisuus oli lomauttaa. 
Nyt alkuvuodesta tilanne on henkilökunnan 
ja erityisdiakonian henkilöstön ponnistelujen 
tuloksena hiukan piristynyt. Myös Kirpputori 
auttoi omalta osaltaan, kuten myös myyjäiset 
ja muut tapahtumat.  

Päihdehaitat ovat maassamme vain lisään-
tyneet ja silti varoja varhaiseen puuttumiseen 
ja ongelmaisten auttamiseen ei ole riittävästi. 
Työpaikkojen hoitoonohjaus on hukkunut 
varhaisen tuen mallien alle.

Myös asenteissa on vikaa. Monet ajattele-
vat, että päihderiippuvuus on itse aiheutettu. 
Minä en tunne ketään, joka olisi aloittaessaan 
päihteen käytön päättänyt, että isona minusta 
tulee riippuvainen - addikti.

Olen 20 vuotta käynyt Kalliolan klinikoilla 
kerran kuukaudessa pitämässä Paluu Työyh-
teisöön -luennon ja kysynyt usein siellä: Kuka 

asetti tavoitteekseen sairastua riippuvuuteen 
ja päästä sitten hoitoon. Ei koskaan, ei kukaan 
ole nostanut kättä ylös ja sanonut: Minun ta-
voitteeni oli tulla riippuvaiseksi.

Siitä vain on tullut tapa ja ympäristökin 
suosii juomista. Jos et juo, olet omituinen. 
Kaikki kaveritkin juovat. Vähitellen huomaa, 
että se antaa nopeasti hyvän olon. Harmit saa 
pois mielestä ja hauskuus tuli tilalle. Ja kun oli 
juhlaa, niin juhla ilman juomaa oli teeskente-
lyä. Töissäkin oli saunaillat ja pikkujoulut sekä 
koulutuspäivät. Ja tuli juotua. Tuttua tarinaa 
useille. Ei ollut tarkoitus sairastua. Kun saan 
sepelvaltimotukoksen, voin mennä suoraan 
sairaalaan. Lääkärit hoitavat. Mutta jos olen 
juonut itseni sairaaksi, lääkäri ei voi lähet-
tää hoitoon. On pyydettävä sosiaalipuolelta 
maksusitoumus.

Pieni pala mustaa huumoria: Potilasta vie-
dään kohti sairaalaa, mutta ambulanssi kaartaa 
paikallisen sosiaalitoimiston pihalle ja paarit 
kannetaan sosiaalivirkailijan jonoon. Tämä 
antaa lausunnon siitä, voiko ko. henkilön vie-
dä teholle. Päätös tulee tietysti parin viikon  
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kuluttua, kun se on ollut raadin kokouksessa.
Minä ehdotan, että ihminen saisi itse 

hakeutua hoitoon tai lääkäri voisi määrätä. 
Itsensä kieltävässä sairaudessa potilaalla ei 
aina ole sairauden tunnetta ja siksi myös lä-
heisten ja työnantajien ohjanta tulisi huomi-
oida hoidon määrittelyssä. Hoitokynnystä on 
madallettava.

Vastuukantajat ry ja sen vapaaehtoiset sekä 
muut toimijat tekevät upeaa työtä päihdehait-
tojen vähentämiseksi ja asenteiden muutta-
miseksi. Kiitos kaikille. Iloa ja voimia koko 
alkavaan vuoteen.

Matti Nokela 
puheenjohtaja Vastuunkantajat ry 
johdon ja henkilöstön työnohjaaja 
http://www.mattinokela.ne 

Tule 
Vapaaehtoistyöhön!

hermannin diakoniatalo tarvitsee vapaaehtoistoimijoita 
moniin erilaisiin tehtäviin.

Voit tulla mukaan kertaluonteisesti tai sitoutua pidemmäksi aikaa.  
ihan miten itsellesi sopii. 

Lisätietoja antavat: 
diakoni Pirjo suomi puh 09 2340 2570

keittiösuntio keijo heikkinen puh 09 2340 2573
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Aktiiviselle lehden lukijalle ei tule 
yllätyksenä, että edellinen vuosi 
on ollut erityisdiakoniassa mo-
nella tavoin muutoksen vuosi.  

Suurimmat muutokset tapahtuivat henkilös-
tössä ja asuttamistoiminnan laajentumisessa. 
Kokonaisuudessaan kahdentoistahengen työ-
ryhmässä lähes puolet vaihtui viime vuoden 
aikana.  Kolme työntekijää jäi eläkkeelle.  Tässä 
vaiheessa tehtävänkuvia ja ammattinimikkeitä 
muokattiin. Mm päihdetyöntekijä nimike jäi 
historiaan ja tilalle perustettiin asukasohjaajan 
toimi. Jo aiemmin oli työryhmämme vahtimes-
tarisiivoojan tehtävä lopetettu ja nyt voitiin 
palkata toinenkin asukasohjaaja.

Summa summarum - työryhmässämme on 
nyt: 2 asukasohjaajaa, 1 asuttamistoiminnan 
koordinaattori, 3 diakoniatyöntekijää, 1 pappi, 
3 suntiota, 1 toimistosihteeri ja esimies. 

Toinen suuri muutos koski asuttamis-

toimintaa.  Toimintamallia uudistettiin ja 
volyymi kasvoi tukiasuntomäärän tuplaan-
tumisen myötä. Saimme Paraistentie 13 tu-
kiasuntokäyttöön, mikä tarkoitti 28  uutta 
pienasuntoa.  Viimeisistä, kaupungin laidoilla 
olleista yksittäisistä tukiasuntohuoneistoista 
luovuttiin. Laitoimme myös soluasumisen 
historiaan päätepisteen muuttamalla 4h + k 
perheasunnoksi. Loppuvuodesta erityisdia-
konian käytössä oli 51 asuinhuoneistoa, joista 
reilu puolet yksiötä. 

Hermannin diakoniatalon kävijämäärä py-
sytteli kutakuinkin ennallaan. Keskimääräisesti 
pullakirkkoon osallistui 25, raamattupiiriin 9, 
päivätupiin 25 ja ruokailuihin 53 henkilöä. 
Verstasta käytti keskimäärin 3, kuntosalia 2, 
pyykkikonetta 1,2 ja suihkua 1 asiakas per 
aukiolopäivä. Loma- ja kriisiasuntovarauksia 
tehtiin 40 ja keskimääräinen varausaika oli  
8 vrk/varaus. 

muutosten Vuosi 2014
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Talven löytöjä 
kirpputorilla! 

MA 12-18  TI-PE 10-17  •  LA-SU SULJETTU
terVetuloa!

Myymälä 050 493 6411  •  Auto 050 432 8047  •  www.vastuukirppis.fi.

Vastaanotamme käyttökelpoista tavaraa

Erityisdiakonia järjesti yhden, kuusi päivää 
kestävän Kotorannan leirin, johon osallistui 
26 henkilöä. Retkiä järjestettiin 17, joista 
noin puolet vapaaehtoistyöntekijän johtama-
na.  Vapaaehtoistoimijoita oli 53, joista reilu 
puolet osallistui aktiivisesti viikkotoiminnan 
järjestämiseen.  Kaksi kuoroa esiintyi säännöl-
lisesti pullakirkon jumalanpalveluksissa. Va-
paaehtoinen velkaneuvonnan tukihenkilö piti 
viikoittaista vastaanottoa kevät ja syyskausina 
Hermannin diakoniatalossa. Erityisdiakonia 
tarjosi harjoittelupaikan neljälle opiskelijalle 
ja yhdelletoista työkokeiluissa tms. toimineel-
le henkilölle. 

Hermannin diakoniatalon 10. toimin-
tavuotta juhlistettiin erilaisin tapahtumin, 
mm. kaksi taidenäyttelyä, kaksi konserttia, 
lukuisa määrä pienempiä tapahtumia viikko-

ohjelmaan liittyen. 
Tärkeimpinä yhteistyötahoina oli Kuntou-

tuskoti Tarpoila, Hietaniemen palvelukeskus, 
Illusia, Etelä-Suomen vankilat ja Helsingin 
kaupungin päihdehuoltolaitokset, joissa työn-
tekijät vierailivat säännöllisesti. 

Luettelonomaisen katsauksen päätteeksi on 
paikallaan todeta, että olemme kirkko Helsin-
gissä päihdeongelmaisia, rikoksista tuomittuja 
sekä asunnottomien varten.  

Menneestä kiittäen ja tulevaisuutta mie-
lenkiinnolla odottaen,

Marita Nummelin 
Erityisdiakonian johtava 
diakoniatyöntekijä
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Pullakirkon pappi

Nuutin päivän jälkeen
ajatuksia pullakirkosta

Kirkon perustehtävä on saada aikaan yhteys 
Jumalan ja ihmisen välille. Kirkolla on Sana 
hallussaan, ei kätkettäväksi vaan kerrottavaksi. 
Mutta siitä eteenpäin onkin ongelmia. Kirkko 
selittää, mitä Jumalan rakkaus ihmistä kohtaan 
tarkoittaa, kuinka se näkyy. Mutta sen selit-
täminen tuntuu nyt olevan todella vaikeata. 
Kun yksi selittää yhtä ja toinen toista, niin 
kaksi eroaa kirkosta. Onko tuloksena kolme 
onnellista? Kaksi ihmistä vähemmän. Tämä 
ei ole totta. Kirkko, mikäli se on olio, ei ajat-
tele näin, vaan se kohdistaa voimiansa myös 
jäsenistönsä ulkopuolelle. Kirkon täytyy olla 
oikeuden puolella, oikeudenmukaisuuden 
puolella. Tästä eivät kaikki kirkon jäsenet 
pidä, mutta eivät pidä myöskään kirkkoon 
kuulumattomat. 

Kaikesta huolimatta kirkon perustehtä-
vä on antaa ihmiselle toivoa. Kirkon tulee 
taistella samalla kentällä, jossa toivon sijas-
ta epätoivon omaavat ihmiset kamppailevat 
tulevaisuudestaan. Epätoivo jäytää ihmisen 
sisältäpäin ontoksi. Epätoivoinen saattaa yl-

tyä hurjaan korviketoimintaan, jotta onttous 
täyttyisi. Kirkon ei siis tarvitse etsiä työlleen 
mielekkäitä kohteita, vaan huomata ne. Hei 
meille lasit silmille toverit. Nämä ajatukset 
ovat vapaasti lainattu Reetta Meriläiseltä. Hän 
on Hesarin entinen päätoimittaja.

Ajan liikkeet ovat peruuttamaton asia. 
Minä liikun ajassa niin kuin sinäkin. Samalla 
kun minä liikun ajassa, niin aika liikkuu mi-
nussa. Täsmällisemmin sanottuna aika tekee 
työtään minussa. Minä vain liikun ajassa. 
Mielenkiintoinen yhtälö, minä liikun, mut-
ta toinen tekee työtään. Vaikka nopeuttaisin 
liikkumistani, lisäisin rasitusta, panostaisin 
enemmän, aika vaan tekee työtään samalla 
voimalla. Ja tämä on totta. Yhdessä me joskus 
eroamme. Hän jää tänne tekemään työtään ja 
minä toivottavasti pääsen hänestä irti – ajasta 
iankaikkisuuteen.

Nuutin päivän jälkeen on ihan järkevää 
seurata myös ajankohtaista mediaa.  HS 11.1. 
kerrotaan, miten huumori on ase. Pariisin tapah-
tumien jälkeen voimme todeta, että varsinkin 
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uskoa satirisoiva huumori voi olla esittäjälleen 
todella kohtalokas. Satiiripiirtäjien legenda 
Wolinski, joka murhattiin keskiviikkona 80- 
vuoden ikäisenä, sanoi esimerkiksi: ”Humo-
risti ei voi uskoa Jumalaan. Humoristi pyrkii 
vastustamaan sellaisten tarinoiden sepittämis-
tä, joilla pyritään selittämään selittämättömät 
mysteerit.” Wolinskin viimeisessä sarjakuvas-
sa esiintyy huolestuttavasti lähestyvä kotka. 
Sarjakuvassa presidentti Frangois Hollande 
sanoo: ”Onko tämä oikea tie?” Vastaus: ”En 
voi tietää ennen kuin olen perillä.”

Wolinskin mielestä huumori pelastaa 
maailman. Huumori vapauttaa henkemme 
vakavuuden vaaroista. Charlie Hebdo-lehti 
käyttää huumoria aseen tavoin. Kyseessä on 
kuitenkin ase, joka ei tapa. Terroristit, jotka 
murhasivat 10 toimittajaa ja kaksi poliisia 
huutaen arabiankielisiä iskulauseita, olivat 
huumoria vailla, toteaa Wolinski.

Myös kristinusko oli jatkuvasti satiirin 
kohteena. Psykoanalyytikko Elsa Cayat`n 
oli myös kuuluisa tämän lehden toimittaja. 
Myös Elsa Cayat kuoli tässä samaisessa is-
kussa. Kääntäjä Irina Arjas sanoo pitäneen-
sä kovasti hänen viimeisestä kolumnistaan 
”Joulu ottaa päähän”. Väittelysivu käsittelee 
Jeesuksen olemassaoloa. Artikkeli on jaettu 
kahteen sarakkeeseen puolesta ja vastaan. 
Keskellä sivua on murhatun Tigmous`n piir-
tämä kuva. Kuvassa nunnat kävelevät jonossa 
kantaen Kristuksen jättämää pyhäinjäännöstä. 
Kyseessä on Hänen kännykkänsä. Todisteek-
si he mainitsevat, että kännykässä on Neitsyt 
Marian puhelinnumero.

Richard Rohr kirjassaan yksinkertaisuus 
sanoo: ”Kaikkien uskontojen päämäärä on 
johtaa meidät takaisin ykseyden paikkaan, 
jossa voimme kokea radikaalia yhteyttä ko-
ko ihmiskunnan kanssa, ja sen tähden kokea 
yhteyttä Jumalan kanssa. Uskonnolla ei ole 
mitään muuta tarkoitusta kuin tehdä tämä 

matka mahdolliseksi. Ja vielä samasta kirjasta 
kysymyksen asettelun omaisesti pohdittavaksi. 
Filippiläinen nainen sanoo: Isä meillä ei ole 
mitään muuta kuin Jumala ja yhteisömme. Us-
kon sen olevan ainoa asia, jonka evankeliumi 
meille lupaa. Se tarjoaa meille Jumalan luokse 
johtavan tien, joka johtaa meidät toistemme 
luokse.” Kun Rohr tuo esille tällaisia ajatuksia, 
haastaa hän meitä tarkastelemaan sellaista kirk-
koa, joka voisi olla olemassa, mutta ei (vielä) 
ole. Yksi avaus tähän. Sana tuli lihaksi, jotta 
me sen kautta oppisimme tuntemaan Jumalan 
rakkauden:” Juuri siinä Jumalan rakkaus ilmes-
tyi meidän keskuuteemme, että Hän lähetti 
ainoan Poikansa maailmaan antamaan meille 
elämän. ( 1 Joh. 14:6  ) ”Jumala on rakasta-
nut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan 
Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, 
joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen 
elämän” ( Joh. 3:16 ).

Hyvää alkanutta kevättä toivottaa
Pullakirkon pappi Pekka. 
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”Se on blues, Valtatien 66” … kertoo kello-
taulun sanoma (kuva 1).

Myöskin Jukka Kuoppamäen laulu ”Mun 
elämäin on valtatie” (vuodelta 1972) alkoi 
soida mielessäni, kun katselin kelloa Tarpoilan 
seinällä. Kumpikohan – tai kenties molemmat 
laulut - ovat olleet kellontekijän mielessä… 

Et pysyväistä sä majaa saa,
Sun täytyy eespäin vain vaeltaa. 

Taas aamun tullen sä huomaat sen.
Ja matka jatkuu tää ikuinen

Mun elämäin on valtatie.
Näin syrjäteille se joskus vie.

Mut' vaikka tieltäin mä eksynkin,
taas sinne löydän mä takaisin. 

– Jukka Kuoppamäki, 1972 – 

Heille, elämän syrjäteille eksyneille, on tar-
koitettu Tarpoilan Kuntoutuskoti Sipoossa. 

Tammikuisena torstai-iltapäivänä matkasim-
me koko Hermannin Diakoniatalon työntekijä-

joukko, mukanamme myös Diakoniapäällikkö 
Kirsi Rantala, tutustumaan Vastuunkantajat 
yhdistyksen ylläpitämään ja Hermanin Diako-
niatalon pitkäaikaiseen yhteistyökumppaniin 
Kuntoutuskoti Tarpoilaan.

 Meitä vastassa olivat Tarpoilan ohjaajat ja 
asukkaat, kuntoutujat. 

Palveluvastaava Tuula Puranen ja ohjaaja 
Janne Ström toivottivat meidät tervetulleiksi 
(Kuva 2). 

Vierailu 
tarPoilaan

kuva 1

kuva 2

Erityisdiakonian
henkilökunnan
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Kävimme läpi tutustumiskierroksen, se-
kä Hermannin Diakoniatalon että Tarpoilan 
kuulumiset. 

Ulla Hännikäinen, asuttamistoiminnan 
koordinaattori, kertoi tukiasuntotilanteesta 
ja –käytännöistä. 

Tarpoilan asukkaat esittelivät talon toimin-
taa ja kertoivat omasta olostaan talossa.

Tarpoilan kuntosalia esitteli vierailijoille  
Pecos (kuva 4).

Kuntosalilla on takka! Olisipa tunnel-
mallista kohentaa kuntoaan takkatulen  
loisteessa…(kuva 6) 

Kakluunin lämmössä on hyvä levätä sekä 
kissan että ihmisen (kuva 8). 

Virpi Liirus-Mäkelä, Pecos ja Tarja Juu-
rinen

kuva 4

kuva 5

kuva 6

kuva 7

kuva 8

kuva 3
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Myös talon ja ympäristön hiiri-kantaa ku-
rissa pitävät kissat Siri ja Timo kävivät terveh-
timässä vierailijoita (kuva 9). 

Järvenrannassa grillikatos uinuu talven 
hiljaisuudessa. odotellen kesää ja makka-
ranpaistoa. 

Aivan keskellä tietöntä taivalta ei Tarpoila 
ole. Tietokone ja nettiyhteys auttavat asukkaita 
monien asioiden hoidossa. 

Toisenlainenkin ”netti-yhteys” on tavoi-
tettavissa: 

Tarpoilan kristillistä arvopohjaa ei pidä 
unohtaa

Tarpoilan tunnelma, sen tehtävä ja nämä 
kuvat toivat mieleen virren 502 sanat:

”Jeesus, meitä kosketa nyt,
ota luoksesi erehtynyt…

Sinä kuolit puolestamme,
kodin lahjoitit eksyneille...

Jokaiselle rauhasi suo,
tule köyhien, rikkaiden luo…” 

(VK 502)

Tarpoilassa ollaan ja eletään hyvässä suo-
jassa: Neitsyt Maria ja sammutin takaavat 
sen (kuva 10).

Talvi-illan hämärtyessä suuntasimme pa-
luumatkalle kohti Helsinkiä. Hyvän yhteistyö-
päivän tunnelmissa ja lumisateen saatellessa 
meitä matkaan. 

Kiitos Tarpoilalle tästä yhteistyö- ja 
tutustumispäivästä!

Pirjo Suomi 
diakoniatyöntekijä 
erityisdiakonia

kuva 9

kuva 10
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Sibeliusta 
Kahvikonsertissa

sunnuntai 22.3. 2015 klo 14.00
hermannin diakoniatalo, hämeentie 73

 
jukka ahokas • laulu

kaarina ahokas • piano
 

Franz Schubertin ja Jean Sibeliuksen laulu- ja pianomusiikkia
 

 ♪ Vapaa pääsy  ♪
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kirPParilla taVataan!

Vastuunkantajien kirpparilla tehdään 
enimmäkseen nappikauppaa, mutta 
pienistä kolikoista syntyvät raha-

summat ovat tärkeitä Tarpoilan toiminnan 
kustantamisessa.

- No, tänään meni vedenkeitin, sitten olen 
myynyt valaisimen, kirjoja, kankaita ja Arabian 
posliinia, luettelee kirpparin Tiina.

- Nappikauppaahan tämä on, sellainen 
pieni sälä menee parhaiten kaupaksi.

Hyvistä huonekaluista tulisi helposti 
voittoa, mutta niitä ei kovin paljon myyntiin 
saada. Tiina tietää myös, että ikkunan avulla 
myydään parhaiten. 

- Kristallilasit menevät heti, kun ne laittaa 
ikkunaan. 

Kaikesta näkee, että Tiina rakastaa työtään 
kirpparilla. Hänelle on kunnia-asia, että paikat 
ovat aina siistissä kunnossa, ja ilma raikasta, 
vaikka ollaankin keskellä vanhoja tavaroita ja 

käytettyjä vaatteita. Tiina tahtoo asiakkaiden 
viihtyvän.

Taustalla soi aina hiljainen musiikki - usein 
klassista. Jouluisin kirpparilla on lämmin jou-
lutunnelma valoineen ja koristeineen. 

- Joulun aikaan ostettiin paljon joululahjoja, 
mutta silloin tavaran pitää olla hyvää. 

Nykyään on muotia käyttää kirpparilta 
ostettuja vaatteita, mutta ei mikä tahansa 
kuitenkaan kelpaa.

Varsinkin nuoret naiset ostavat edullisia 
vaatteita. Mielellään niiden pitäisi olla kuin 
suoraan kaupan hyllyltä.

Kaikkein eniten Tiina iloitsee silloin, kun 
joku löytää etsimänsä tavaran. Kuten sekin 
asiakas, joka oli etsinyt muovisia palloja, joilla 
voi hieroa jalkapohjia. Kuin tilauksesta kirp-
parille oli tullut juuri sellaiset pallot!

- Eräs 150-kiloinen mies taas etsi itselleen 
sopivia farkkuja ja pyysi ilmoittamaan, jos 
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sellaiset ilmaantuisivat myyntiin. Seuraavana 
päivänä ne sitten tulivat, ja minä huikkasin 
ohi kulkevalle miehelle, että nyt voi tulla ha-
kemaan ne. Hän oli niin onnellinen, että tuli 
myöhemmin näyttämään minulle, kuinka 
hyvin farkut sopivat jalkaan.

Kirpparilla on kymmenkunta vapaaeh-
toistyöntekijää, jotka osallistuvat mm. tava-
ran hakuun, lajitteluun, somistukseen sekä 
siivoukseen.

Ilman heitä kirpputori ei toimisi näin 
hyvin.

Tiina itse tuli vapaaehtoisena kirpparille aut-
tamaan 2010, ja vastaavana myymälänhoitajana 
hän on ollut vuodesta 2011. Näiden vuosien 

aikana hän on huomannut paitsi lahjoittajien, 
myös kanta-asiakkaiden lisääntyneen.

- Opiskelijoita meillä käy paljon, jonkin 
verran myös venäläisiä turisteja.

Kirpparille tullaan kiertelemään ja katse-
lemaan, löytyisikö jotain kivaa ja edullista; 
koruja, kattiloita, hattuja, turkiksia. Saga-
minkkiturkkikin oli mennyt kaupaksi. Ja kaikki 
on takuulla edullista.

- Vanhat vaatteet maksavat 50 senttiä. Jos 
ahneeksi ryhtyisi, niin sehän on kuin söisi 
omaa käsivarttaan!

Teksti Marjut Jousi 
Kuvat Minna Pietiläinen

Kirpparilta löytyy 
kaunis harmonikka musiikin 
ystävälle sekä lankaa ja 
tarvikkeita käsityönharrastajille.
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yhdistyksen jäsenmaksu on tänäkin vuonna 20 euroa. 
jos olet saanut tilisiirtolomakkeen lehden mukana, maksutiedot löytyvät siitä. 

jos et, niin yhdistyksen tilinumero on Fi76 2122 1800 0053 39. 
käytä viestiä "jäsenmaksu" ja lahjotuksessa "lahjoitus".

yhdistys ottaa riemuiten vastaan myös uusia jäseniä. hakemuksen voi 
täyttää yhdistyksen verkkosivulla www.vastuunkantajat.fi . 

Paperiversion voi myös tilata puhelimitse numerosta 09 2340 2571. 
yhdistyksen hallitus käsittelee hakemukset.

yhteisölliset ilmoitukset
erityisdiakonian suntion tehtävässä on aloittanut keijo heikkinen 1.12.14

AAvekonsultit oy 
 Työnohjaus•	
 Työhyvinvointikoulutus •	
 Kannustava ja korjaava palautekoulutus•	
 Apua päihdehaittatilanteisiin•	

www.mattinokela.net

VASTUUNKANTAJAT  ry:n 
sääntömääräinen keVätkokous jäsenille 

17.3.15 klo 18.00 hermannin diakoniatalossa
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liity jäseneksi
liity jäseneksi internetissä http://www.vastuukirppis.fi/lomake.html 
tai täytä ilmoittautumiskaavake ja lähetä se osoitteeseen:

Vastuunkantajat ry. 
hämeentie 73
00550 helsinki

Jäsenmaksun suuruus on 20€.

JÄSENEDUT
osallistumismahdollisuus toiminnasta päättämiseen ja varsinaiseen toimintaan. 
tarpoilan metsästysmajan vuokraoikeus, Vastuunkantaja-lehti 6 kertaa vuodessa.

TUE TOIMINTAAMME
Voit tukea toimintaamme joko ilmoittautumalla jäseneksi tai voit toimia  
sitoutumattomana lahjoittajana.  
Pankkiyhteys nordea iban: Fi76 2122 1800 0053 39

suku- ja etunimi:

lähiosoite:

Postinro ja -toimipaikka:
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1. Kuka olet?
Olen Ulla Hännikäinen
2. Kuvaile, minkälainen olet luonteeltasi?
Olen peruspositiivinen
3. Mistä olet kotoisin?
Olen kotoisin Pohjois-Savosta
4.Oletko kissa vai koira ihminen
Koira, se aktivoi omistajaansa
5. Mitä koti sinulle merkitsee?
Koti on minulle rauhan ja rakkauden paikka
6. Onko sinulla harrastuksia? Jos on, niin 
mitä?
Harrastan lenkkeilyä
7. Missä työskentelet?
Työskentelen erityisdiakoniassa asuttamistoi-
minnan koordinaattorina
8. Mitä työ sinulle merkitsee?
Koen työni asunnottomien parissa merkityk-
selliseksi ja arvokkaaksi
9. Mitä uutta haluaisit elämässäsi tehdä?
Haluaisin innostua kuntosali harjoittelusta
10. Millaiset asiat tekevät sinut onnelli-
seksi?
Arjen pienen jutut, tilannekomiikka!
11. Mikä on paras vuodenaika mielestäsi?
Tykkään keväästä. Nautin siitä, että meillä on 
useampi vuodenaika.
12. Miksi juuri se?
Luonto puhkeaa eloon talven jälkeen ja uusi 
vihreä on todella kaunis väri
13. Mikä on lempiruokasi?
Vaikea kysymys, maailmassa on niin monia 
maukkaita ruokia. Yksi suosikkini on Pépen 
lihapullat
14. Minkälainen musiikki saa sinut innos-
tumaan?

Rock!
15. Jos sinun pitäisi maalata puu, millainen 
siitä tulisi?
Ei niin kaunis koivu, en ole hyvä piirtäjä.
16. Jos saisit ilmaisen matkan ulkomaille, 
mihin haluaisit matkustaa?
Paikkoja on monia, mutta nyt ensimmäisenä 
mieleen tulee kuuba.
17. Jos sinun pitäisi kuvata tulevaisuuden suo-
mea kahdella sanalla, mitkä ne olisivat?
Epätasa-arvoinen ja jakautunut yhteiskunta.
18. Mitä kirkko sinulle merkitsee?
Kirkko on minun työnantajani. Koen kirkon 
suureksi hyväntekijäksi, sen monien tärkeiden 
ja arvokkaiden työmuotojen takia. Kirkko on 
kristittyjen kohtauspaikka.
19. Lempivirtesi?
Virsi numero 503. Se on lapsuuteni virsi, jonka 
sanoma kantaa ja rohkaisee vielä aikuisenkin 
elämässä.
20.  Jos sinun pitäisi mainita kaksi tärkeää 
asiaa elämässäsi, mitkä ne olisivat?
Lähimmäiset ja ystävät

20 kysymystä
vastaajana ulla hännikäinen

Kysymykset: Jukka Salkosalmi
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hermannin diakoniatalossa 
taPahtuu hämeentie 73, puh. (09) 234 02 571

Pullakirkot sunnuntaisin klo 10.00

 

Viikko-ohjelma
Maanantai klo 9-12 Päivätupa
Tiistai klo 9-12 Päivätupa
Tiistai klo 16 raamattupiiri
Keskiviikko klo 12-13 diakoniaruokailu, 1 €
Keskiviikko klo 18 katulähetysilta
Torstai klo 9-12 Päivätupa
Perjantai klo 12-13 diakoniaruokailu, 1 €

miesten saunailta
23.3. korpirauha, ilmoittautumi-
nen 16.3 mennessä, 5 €. 

VelkaneuVontaa
Velkaneuvonnan tukihenkilö hasse ekblom 
päivystää 1. kerroksen ryhmähuoneessa klo 
10-12, parittomilla viikoilla maanantaisin ja 
parillisilla viikoilla torstaisin. hassen tavoittaa 
myös puhelimitse numerosta 0400-433 211. 

Teematapahtumia:
maaliskuu 
• Tukiasuntoinfo pe 13.3. klo 12-14
• Kodittomien kirkkopyhä 15.3 klo 10
• Sibeliusta kahvikonsertissa. Jukka ja Kaarina Ahokas. 22.3 klo 14
• Pääsiäiskorttiaskartelua päivätuvissa vko 13/2015

seuraa ilmoittelua ilmoitustaululla ja erityisdiakonian nettisivuilla.

1.3 .........Pekka laine-mäkinen, Pirjo mäkinen, taivaan tähden- kuoro
8.3 .........Pirjo suomi, laura Vihreäpuu  
15.3 .......kodittomien kirkkopyhä, Pekka laine-mäkinen, hannu elomaa, 
            ehtoollinen
22.3 .......marita nummelin, laura Vihreäpuu, katupojat- kuoro
29.3 .......kimmo kajos, Pirjo mäkinen,taivaan tähden- kuoro
5.4 .........Pirjo suomi, laura Vihreäpuu,katupojat- kuoro
12.4 .......Pekka laine-mäkinen, jukka ahokas, ehtoollinen




